[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  04.09.2012
	№ 67

	поселок Щербиновский

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края  пятого созыва и досрочным выборам главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

В соответствии со статьей 45 Закона Краснодарского края                            от 21 августа 2007 года № 1315 – КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края»,  статьей  38 Закона Краснодарского края       от 26 декабря 2005 года № 966- КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,  рассмотрев  предложения  Территориальной избирательной комиссии  Щербиновская,  п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва и досрочным выборам главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка Щербиновского сельского поселения Щербиновского района согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 25 января         2012 года №4 «О выделении  специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов   к  выборам  Президента Российской Федерации  на территории избирательного участка Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения  Щербиновского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

от 04.09.2012 №67
ПЕРЕЧЕНЬ

специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов к выборам депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края  пятого созыва и досрочным выборам главы муниципального образования Щербиновский район на территории избирательного участка Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

	№ п/п
	Номер избирательного участка
	Адрес
	Место размещения печатных агитационных материалов

	1.
	57-10
	поселок Щербиновский, ул.Победы, 7
	доска для объявлений администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района;

	2.
	57-10
	поселок Щербиновский,

ул.К.Маркса, 13
	витринные стекла муниципального учреждения здравоохранения  центральная районная больница амбулатория врача общей практики поселок Щербиновский (по согласованию);

	3.
	57-10
	поселок Восточный, ул.Калинина, 1
	витринные стекла магазина №13 (по согласованию).

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                       Д.А.Ченокалов

2
1